


Champagnes
CHAMPAGNE

Ayala

G.H. Mumm Cordon Rouge

Delamotte Brut 

Joseph Perrier Cuvée Royale Brut

Bollinger Special Cuveé

Perrier Jouët - Blason Rosé

Ruinart Rosé 

Krug

BOTELLA

48

54

59

64

85

85

110

345

ESPUMOSOS

Raventos i Blanc I Brut Nature 

Juve & camps essential Xarel·lo 

24

RUEDA

Doña Pendeja

Protos Verdejo

Doña Pendeja Frizzante

Jose Pariente

Belondrade & Lurton

Monasterio de Palazuelos

La Gabacha

BOTELLA

18

19

18

21

49

15

21

blancos

RÍAS BAIXAS

Pazo de San Mauro 22

24

MADRID

La Picarana 29

RIOJA

Predicador Blanco 34

BOTELLA

BOTELLA

BOTELLA

BOTELLA

TOKAJ

Oremus Mandolás 29

BOTELLA

Rosados
CIGALES

Sinfo

Que Lias Rose 

BOTELLA

15
20

RIBERA DEL DUERO

Conde de San Cristóbal Flamingo 28

CASTILLA Y LEÓN

Quinta Luna

Belondrade Quinta Apolonia

Viognier Prieto Pariente

25

26

29

BIERZO

El Polvorete 

La Revelía

22

29

BOTELLA

BOTELLA



RIBERA DEL DUERO

Cair cuvee 

Finca Resalso   

Briego Vendimia Seleccionada 

Protos 9 meses 

Quinta Generación 

Dominio de Atauta

Cepa Gavilán

Clon 98

Viñas Bastardas

Conde San Cristobal

Emilio Moro

Dehesa de los Canónigos Crianza

Montecastro

Carmelo Rodero Crianza

San Cobate

Tresmano

Dehesa de los Canónigos Solideo

Proventus

Malleolus

Pago de Carraovejas

BOTELLA

21

20

20

22

25

35

24

25

26

28

32

34

30

34

28

40

59

32

42

50

Tin tos

CASTILLA Y LEÓN

No me toques los fuegos 

La Provincia  

Abadía Retuerta 

Mauro 

BOTELLA

16

28

36

42

TORO

Rejadorada 

Doña Pendeja Autor   

San Román  

Sango 

Bravo

BOTELLA

18

26

42

34

48

Valduero Unacepa

Tomás Postigo 5º año

Hacienda Monasterio Reserva

44

59

85


